
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00408912- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

El informe presentado por la Dirección de Inclusión Social y el listado de
beneficiarios de la Convocatoria 2022 de Becas Deportivas de Competición y
de Recreación UNC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución SAE Nº. RESOL-2022-16-E-UNC-SAE#REC se
aprobó la renovación del Sistema de Becas de Deportes 2022 para
Estudiantes de la UNC;

Que la convocatoria se realizó del 12 al 31 de agosto de 2022, y el proceso de
selección y posterior elaboración del listado de beneficiarios/as estuvo a cargo
de Departamento de Servicio Social, con la supervisión de la Dirección de
Inclusión Social;

Que el informe se fundamentó en los requisitos establecidos en la convocatoria
y en la presencia de indicadores de vulnerabilidad en la población estudiantil
que se inscribió a la convocatoria;

Que en el orden 96 del expediente de referencia, se agrega el informe de la
convocatoria, y en el orden 97, el listado de beneficiarios de cada Unidad
Académica;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:



ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de beneficiarios de la Convocatoria
2022 de Becas Deportivas de Competición y de Recreación UNC, realizada del
12 al 31 de agosto de 2022, con vigencia hasta diciembre del corriente año, y
que como Anexo I forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social, al Dpto. de Servicio Social y a la Dirección de Deportes. Cumplido,
archívese.

eb





Listado Beneficiarios/as BECAS DEPORTIVAS


APELLIDO Y NOMBRE DNI CUIL FACULTAD CARRERA TIPO DE BECA ACTIVIDAD DEPORTIVA
1 SORIA FUENTES ANGELA 44795057 27447950575 Facultad de Psicologia Lic. en Psicologia Beca Deportiva de Recreacion Boxeo 
2 ENTROCASSI FRANCESCA MARÍA 44679534 27446795347 Facultad de Lenguas Trad. Publico Nacional de Aleman, Frances, Ingles o Italiano Beca Deportiva de Recreacion Montañismo
3 ROJO MEDINA TOMAS IGNACIO 44193948 20441939486 Facultad de Lenguas Trad. Publico Nacional de Aleman, Frances, Ingles o Italiano Beca Deportiva de Recreacion Tenis
4 ALDANA JARAMILLO DAYANA MADELEINE 43693934 27436939340 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutricion Beca Deportiva de Recreacion Musculacion/Voley
5 BENEDETTI FLORENCIA MILAGROS 43929276 27439292763 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutricion Beca Deportiva de Competicion Hockey recreativo 
6 CABRERA AGUSTIN 40807230 20408072302 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutricion Beca Deportiva de Recreacion Boxeo/Musculación
7 GUEVARA ROMINA MARIEL 40574670 27405746706 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Nutricion Beca Deportiva de Recreacion Yoga
8 LUBATTO MARIA EVA 41485475 27414854759 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Competicion Voley
9 MENDEZ LEILA NATACHA 43618005 27436180050 Facultad de Ciencias Medicas Lic. en Kinesiologia y Fisioterapia Beca Deportiva de Recreacion Funcional


10 CICERONE BULACIO ANTONELLA 42768484 27427684844 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculacion
11 MENDOZA ROMÁN MICHEL 44244587 20442445878 Facultad de Ciencias Economicas Contador Publico Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
12 SAENZ RICARDO 18094794 23180947949 Facultad de Ciencias Economicas Lic. en Administracion Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
13 PATIÑO MATIAS NICOLAS 42184768 20421847682 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación
14 PICCHIOTTINO MAYRA AILEN 36833584 27368335849 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Competicion Tenis
15 RESILLE JAZMIN ANAHI 42219116 20422191160 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Zootecnista Beca Deportiva de Recreacion Musculación
16 ROMERO RODRIGO IGNACIO 41484922 23414849229 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación 
17 TAMARGO LUCIANO LEONEL 42696136 23426961369 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingenieria Agronomica Beca Deportiva de Recreacion Musculación
18 HUANCA CLAUDIA 95333867 27953338675 Facultad de Ciencias de la Comunicacion Lic. en Comunicacion Social Beca Deportiva de Recreacion Funcional 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado Beneficiarios/as BECAS DEPORTIVAS UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 1 de Septiembre de 2022

				2022-09-01T11:17:46-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00704062-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00704062-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-09-01T11:17:52-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2022-357-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Lunes 12 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-12T14:18:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-12T14:18:56-0300
	GDE UNC




